
A Milli Takım, deplasmanda Kosova’yı 

1-0 mağlup ederek 24 yıl sonra Dünya 

Kupası’na katılmaya hak kazandı. 

Milliler, D Grubu’nda ABD, Paragu-

ay ve Avustralya ile karşılaşacak 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-

rahim Altay, Taş Bina Dijital Tanıtım Merkezi’ni 

ziyaret eden öğrencilerle bir araya gelerek 

sohbet edip hatıra fotoğrafı çektirdi. »3’TE

Selçuklu Belediyesi, Akşemsettin Mahalle-

si’ne yapılacak 6 hekimlik modern Yaşar Se-

kizli Aile Sağlığı Merkezi’nin protokolünü im-

zalayarak sağlık yatırımlarını hayırseverlerin 

desteğiyle genişletmeyi hedefledi.»4’TE

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, gö-

revde geçirdiği 7 yılı “Meram’a adanmış bir 

yolculuk” olarak değerlendirerek, kentsel dö-

nüşüm ve sosyal projelerle ilçeyi modern ve 

yaşanabilir hâle getirdiklerini açıkladı. »3’TE

Konya Şeker bünyesindeki Torku, 

Business Life Dergisi’nin “Global 

100 Türk Markası ve Pazarlamaya 

Y ö n Veren 50 CMO 2026” araş-

tırmasında 47’nci sırada 

yer alarak ulusal gücünü 

uluslararası pazarlara ta-

şıdı. »5’TE

Başkan Altay, Taş Bina’yı ziyaret 
eden öğrencilerle bir araya geldi 

Selçuklu’ya 6 hekimlik yeni ve 
modern sağlık merkezi geliyor 

Meram Belediye Başkanı Kavuş, 7 
yıllık hizmet sürecini değerlendirdi 

Torku, küresel listede 
47’inci sırada yer aldı 

Hüsnü Çeşmeci, hatıralarını
ve tecrübelerini paylaştı 

Aydınlar Ocağı’nda 
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Konya Gazeteciler Cemiyeti’n-

de düzenlenen bilgilendirme 

toplantısında uzmanlar, sanal 

bahis tehdidinin toplumsal bo-

yutuna dikkat çekerek ailele-

rin bilinçlendirilmesi gerekti-

ğini vurguladı ve “Aileni Koru” 

projesi kapsamında farkındalık 

programlarının 7 pilot ilde yü-

rütüleceğini açıkladı. Toplan-

tıda ayrıca uluslararası hukuk 

gündemi de ele alınarak, İsra-

il’in 2026’da kabul ettiği idam 

yasasının uluslararası hukukla 

çeliştiğine dikkat çekildi. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

yerli ve millî yazılımla yürütü-

len çalışmalar sayesinde su 

kayıp oranını altı yılda yüz-

de 33,5’ten yüzde 19,8’e dü-

şürdüklerini ve 2019’dan bu 

yana yaklaşık 20 milyon met-

reküp suyu yeniden sisteme 

kazandırdıklarını açıkladı. Şe-

hir genelinde 7/24 izleme, ba-

sınç yönetimi ve dijital ana-

lizlerle sürdürülen sistem, su-

yun kaynağından son kullanı-

cıya güvenli bir şekilde ulaştı-

rılmasını sağlıyor. »5’TE  

Konya’da kentsel dönüşüm kapsamında eski apartmanların kontrollü yıkımı sürüyor. Çalışmalar, bina sakinleri için 
duygusal anlara sahne olurken, yıkım hem güvenli yapıların inşasını hem de şehrin modernleşmesini hedefliyor

KONYA’DA GÜVENLİ VE MODERN 
YAPILAR İÇİN DÖNÜŞÜM

Konya’da eski apartmanların kontrollü yıkımı, 

çevre güvenliği ve trafik akışına dikkat edilerek 

sürüyor. Bu çalışmalar, şehrin deprem dayanıklı-

lığını artırmayı, kent estetiğini yenilemeyi ve mo-

dern yaşam standartlarına uygun konut alanları 

oluşturmayı hedefliyor. Kentsel dönüşüm proje-

leri ile güvenli ve konforlu yaşam alanları oluştu-

rulması amaçlanıyor.

YIKIM ANLARI DUYGUSAL 
ANLARA SAHNE OLDU

Yıkımı gerçekleşen apartmanlarda yaşayan sa-

kinler, anılarını hatırlayarak duygusal anlar yaşa-

dı. Dairesi dönüşüme giren Handan Toklu, aile-

sinin en güzel anılarının geçtiği evi çocuklarıyla 

son kez görmek için geldiğini söyledi. Yetkililer, 

çalışmaların sakinlerin güvenliği ön planda tutu-

larak devam edeceğini ve Konya’nın modern bir 

şehir kimliğine kavuşacağını belirtti. »3’TE 

TÜRSAB Konya BTK toplantısında, 

Konya seyahat acentaları ile Vadis-

tanbul’daki uluslararası otel temsil-

cileri bir araya gelerek iki şehir ara-

sındaki turizmi artıracak iş birlikleri 

görüşüldü. »3’TE

Konya ve İstanbul turizm 
köprüsünü güçlendiriyor 

Konya Büyükşehir Belediyesi, A Milli Takım’ın Ko-

sova’yı 1-0 mağlup ettiği tarihi maçı, Zindankale Katlı 

Otoparkı’ndaki dev ekrandan canlı yayınladı.»7’DE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 2 Nisan Dünya Otizm 

Farkındalık Günü kapsamında otizmli çocuklar ve aileleriyle 

bir araya gelerek, onların mutluluğuna ortak oldu ve özel bi-

reylere yönelik desteklerin süreceğini vurguladı. Etkinlik so-

nunda protokol üyeleri, çocuklar ve aileler otizmin simgesi 

olan mavi balonları gökyüzüne bıraktı. »4’TE 

Konya Aydınlar Ocağı’nın Selçuk-

lu Salı Sohbetleri programında, 

emekli eğitimci ve inşaat mühen-

disi Hüsnü Çeşmeci hayat hikâye-

sini, mesleki birikimini ve 

projelerini katılımcılar-

la paylaştı. »5’TE


